Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº186/2021/POA/IFSULDEMINAS
26 de outubro de 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE,MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para, sob a presidência da primeira, comporem

a Comissão de elaboração do INVENTÁRIO ANUAL DE 2021, DOS BENS MÓVEIS E SEMOVENTES, BENS
INTANGÍVEIS, DESFAZIMENTO E REAVALIAÇÃO,   pertencentes ao Acervo Patrimonial deste IFSULDEMINAS –
Campus Pouso Alegre, existentes em 31 de dezembro de 2021, a saber:

-Danilo Fernandes da Silva , Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n° 268424;

-Alexandre Magno Alves de Oliveira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 1061983;

- Elina Martins Silva, Técnico em Secretariado, matrícula SIAPE nº 1420616;

- Gilmar Rodrigo Muniz, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 2084071;

- Juciana de Fátima Garcia, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n°  1023871;

- Rodrigo Janoni Carvalho, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1905763;

- Sandra Aparecida de Aguiar, Auxiliar em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2378742;

- Thiago Alves de Souza, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 3087222;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: